Tomus VI.

Comment. in primum et secundum Sententiarum Petri Lombardi.

Tomus VII.

In tertium et quartum Sententiarum.

Prodierunt in omnes Sententiarum libros Voluntariae per Petrum Schoeffer. 1469 fol. Venet. per Jo. de Colonia et Nic. Jenson 1481, 1483, 1486 fol. cum titulis et conclusionibus M. Henrici Gorrichemiersis, Argent. 1489. Ex recognitione Timothei Veronensis, cura Boneti Locatelli, typis Octaviani Scoti, Venet. 1497, 1500, 1514 fol. Basl. per Nic. Kesler, cum scriptis S. Thomae ad Hamibaldum. 1492 Paris. 1574. 8. ibid. ex recognitione et cum notis Joannis Neelii, Ord. Praed. 1639 fol.

Super primo libro Sententiarum separatur Venet. per Ant. de Strata, 1485 folio.

Super secundum, Bononiae, per Bened. H. Jorem, 1494 folio.

Super tertium, Colan. 1476. Basl. 1489. Venet. per Herm. Lichtenstein 1499 ib. per Simonem de Lucro. 1593 fol.

In quartum, Venet. 1478 per M. Alexandram de Vuidd. 1498 fol.

Tomus VIII.

Quaestiones disputatae. Prodierunt 1472 fol. sine mentione loci, Romae per Arnoldum Pannartz, 1476 fol. Colon. 1477 curante Theoderico de Susteren, Colon. per Henr. Quentel. 1499, 1500 et 1508 fol. Argent. 1500, 1507 fol. Venet. apud Nic. Jenson 1480 apud haereditates Octaviani Scoti 1503 fol. 2 Vol. Paris. per Franc. de Honoratis, 1537 fol. Lugd. 1569 fol. Quaedam in Graecum sermonem versae adsunt in Bibl. Coisliniana, p. 150.

Quaestiones quodlibeticae, quae etiam dicuntur *Flacita S. Thomae*. Coloniae, 1471, 1485, 1491 fol. Noribergae, per Andr. Frislar et Jo. Senseschmid, 1474 fol. Ulmae, 1475. Venet. apud Jo. de Colonia, 1476 ibid. apud Jo. de Forlivio et Greg. de Gregoriis 1485, 1493, 1498 fol. ibid. per Marinum Saracenum, 1486, 4 et Octavianum 1501 Lovanii 1487. Lugd. 1513, 8. Paris. cum Scripto altero in libros Sententiarum, quod vulgo dicitur *ad Hamibaldum*, ex recognitione Joannis Nicolai. 1669 fol.

Tomus IX.

Summa Catholica fidei, contra gentiles, cum Comment. *Francisci Ferrariensis*. Editio antiqua sine mentione anni et loci fol. Romae 1476 fol. Venet. per Jo. de Colonia et Nic. Jenson, 1480 Coloniae per Henr. Quentel. 1497, 1499 fol. Lugd. per Juntas et socios 1521, 8. 1566 fol. Paris. cum comm. Silvestri Ferrariensis, apud Jo. Foucher, 1552 fol.

Graece vertit Demetrius Cydonius. Exstat in Bibl. Regis Galliae, Vaticana et Veneta. Quetif. p. 346.

Hebraice libros III. priores vertit Josephus Gantes, Episcopus Marsicanus, Romae 1637 folio. Wolfii Bibl. Hebr. Vol. III. p. 278, 419.

Tomus X.

Prima pars Summae Theologiae, cum commentario Thiorae de Vio, Cajetani. *Inter omnes constat*, ait Launojus Epist. I. I. n. 4. *Theologiae Summam Doctoris S. opus esse ultimum, et caeterorum perfectis-*